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wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu “Zorganizowanie, przeprowadzenie oraz techniczna organizacja szkoleń pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg w ramach projektu „Poprawa jakości usług publicznych w Urzędzie Miasta Kołobrzeg”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego cz.2
Pytania i odpowiedzi zestaw nr 2:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113 poz. 759) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1: „W SIWZ w rozdziale III dotyczącym informacji ogólnych, podpunkt 14. Mówi, iż: ” W celu umożliwienia oceny poszczególnych części zamówienia oferta powinna być przygotowana odrębnie na poszczególne części, nawet jeżeli wykonawca składa ofertę na całość zamówienia lub większą liczbę części”  Czy to oznacza, że jeśli składamy ofertę na wykonanie 3 spośród 21 zadań, każde z zadań ma być przygotowane z osobnym, pełnym kompletem wymaganych dokumentów i załączników, czy zadania rozbite na osobne kwoty i wymagane specyfikacje w jednej, scalonej ofercie?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na wewnętrznej kopercie zaznaczył, której części dotyczy oferta. Sformułowanie ‘oferta powinna być przygotowana odrębnie na poszczególne części” oznacza, iż w formularzu ofertowym oraz cenowym Wykonawcy przedłożą ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia, za wynagrodzeniem w określonej kwocie odrębnie dla każdej części ( zgodnie z formularzami). Oferta na każde z zadań nie ma być przygotowana osobno, z pełnym kompletem wymaganych dokumentów i załączników, lecz w postaci: zadania rozbite na osobne kwoty i wymagane specyfikacje w jednej, scalonej ofercie, zgodnie z formularzami ofertowymi.
Pytanie nr 2: „Potwierdzenie przelewu za SIWZ ma być dołączone do oferty?”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Wykonawca dokonuje opłaty za SIWZ, w przypadku jeśli uzyskał w wyniku zgłoszonego zapotrzebowania SIWZ w wersji wydrukowanej od Zamawiającego. Otrzymanie SIWZ w wersji elektronicznej lub pobranie jej bezpośrednio ze strony nie wiąże się z dokonaniem opłaty za SIWZ. Potwierdzenie przelewu za SIWZ nie ma być dołączone do oferty, ponieważ na etapie przekazywanie wydrukowanej SIWZ Zamawiający weryfikuje, czy wpłata została dokonana. 
Pytanie nr 3: „Jeśli nasza firma będzie korzystała z konsultanta zewnętrznego, który pracuje dla nas na umowę zlecenie, czy musimy do oferty dołączyć jakieś dokumenty potwierdzające?”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak. Dokument potwierdzający prawo dysponowania – może to być np. zobowiązanie konsultanta do współpracy z Wykonawcą w określonym zakresie, w przypadku realizacji przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
      Z poważaniem

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta

Lidia Szyper-Machowska
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	Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach  Europejskiego Fundusz Społecznego 
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Przygotowała: Agnieszka Marcholewska, Inspektor ds. strategii rozwoju miasta, tel. (094) 355 15 33
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